
Załącznik nr 1 do Regulaminu – Wzór oświadczenia o odstąpieniu od Umowy sprzedaży 
 
 

……………………………………........ 
Miejscowość, data 

……………………………………… 
Imię i nazwisko Klienta 

……………………………………… 

……………………………………… 
Adres 

……………………………………… 
adres e-mail 

……………………………………… 
nr telefonu 

 
Sprzedawca: 
SMJ SPORT Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w 
Warszawie 
ul. Dzielna 11 
01-023 Warszawa 

 
Oświadczenie 

o odstąpieniu od umowy zawartej na odległość  
 
Niniejszym informuję o moim odstąpieniu od Umowy sprzedaży następujących Produktów: 

Lp. Nazwa produktu Ilość 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

 

Numer zamówienia:     ……………………………………………….. 

Data odbioru zakupionych Produktów:   ………………………………………..……… 

Komentarz do zwrotu:  
……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………… 

 

…………………………………… 
Podpis klienta  

(jeśli oświadczenie jest wysyłane 
w formie papierowej) 


